o L

parco nazionale*

deirq(tamurgia
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N DL [ oM (de 2505 [ QoM

PROCEDIMENTO INNANZI AL CONSIGLIO DI STATO SOLARE
ALTAMURA S.R.L. C/ PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA.
IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO COMPETENZE AVV.
FRANCESCO PAPARELLA.

OGGETTO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. mQ- uPB MQ
del Bilancio di Previsione 201d.

ervizio Finanziario
a RQsaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio 2010
in base all'impegno contabile n. dell'anno
assunto con U deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2010
in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




I'“I.l R
:.'1“ F,_‘.i!.‘.') l ﬂ'\
;& @!ﬁmfll ;Ujf ﬁ

e
/r.{

parco nazionale*

delrgltamurgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 06/2011 del 1/03/2011 con la quale & stata ratificata la
Deliberazione Presidenziale n. 05/2010 del 23/10/2010 di conferimento dellincarico all’Avv.
Francesco Paparella del foro di Bari per la difesa dell’Ente nel giudizio dinanzi al Consiglio di Stato:
Solare di Altamura S.r.l. +1 ¢/ Parco Nazionale dell’Alta Murgia;
CONSIDERATO che con sentenza n. 1947/2011 depositata in data 30/03/2011, il Consiglio di
Stato ha respinto l'appello proposto dalla Solare Altamura S.r.l. confermando la sentenza
pronunciata dal TAR Puglia di Bari che confermava la legittimita delle determinazioni assunte
dall’Ente Parco;
VISTA la fattura n. 23 del 06/05/2011 trasmessa dall’Avv. Francesco Paparella per la liquidazione
delle competenze maturate per I'attivitad difensiva svolta nell'interesse dell'Ente nel procedimento
sopra specificato, per I'importo complessivo di € 8.253,00 al netto della ritenuta di legge;
CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno, liquidazione e pagamento della fattura sopra
specificata;
Preso atto che & presente nel bilancio di previsione 2011 il Cap. 10010 “Spese per liti, arbitraggi,
risarcimenti ed accessori” appartenente all'U.R.B. 1.1.2.6. “Uscite non classificabili in altre voci”,
che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell'Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
I'impegno e la liquidazione delle spese;
Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2) Di impegnare |la somma complessiva di € 9.828,00 sul Cap. 10010 “Spese per liti,
arbitraggi, risarcimenti ed accessori” appartenente all'U.P.B. 1.1.2.6. “Uscite non classificabili in
altre voci”,
3) Di liquidare e pagare I'importo di € 9.828,00 al lordo delle ritenute di legge in
favore dell’/Avv. Francesco Paparella con studio in Bari alla Via Venezia n.14 P. IVA
04591270725 mediante bonifico bancario, IBAN IT82V0306704 0000050383.

Lstruttore (JUt1Q 0T
Dott.ssa Annabella Digregorio

Il Direttore f.f.

Fﬂbio Modesti



parco nazionale *

delrgltamurgia

II presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
5lo SI20M e per 15 giorni consecutivi. '
Gravina, \Ol 0612044 '

/\an aricato _
k YN~Y% o o

Registrato impegno di spesa n. 252 al capitolo l@O('ﬁ del bilancio di

previsione anno ZQM gestione residui/competenza.

Gravina, }&3/062}0/1

icato

/
Emesso mandato di pagamento n. ég‘} in data Z,Q/OK//Qm sul
capitolo (0D (O del bilancio di previsione anno é 4 gestione

resfdui/competenza.

Gravina, X/Y/OQ//\@ ﬂ







